Tribuat tibi secundum cor tuum : \* et omne  
consilium tuum confirmet.

Laetabimur in salutari tuo: \* et in nomine Dei  
nostris magnificabimur.

Implearat Dominus omnes petitiones tuas: \* nunc  
cognovi quoniam salvum fecit Dominus Christum  
suum.

Exaudiens illum de coelo sancto suo: \* in po-  
tentibus salus dexteræ ejus:

Hi in curribus, e hi in equis: \* nos autem in  
nomine Domini Dei nostri invocabimus.

Ipsi obligati sunt, et ceciderunt: \* nos autem  
surreximus, et erecti sumus.

Domine salvum fac regem: \* et exaudi nos in  
die, qua invocaverimus te.

*Antiph.* Suscepimus Deus misericordiam tuam  
in medio templi tui.

*Antiph.* Tu es ipse Rex meus, qui mandas  
salutes in Jacob.

### *Psalmus 23.*

Domini est terra, et plenitudo ejus: \* orbis  
terrarum, et universi, qui habitant in eo.

Quia super maria fundavit eum: \* et super flu-  
mina praeparavit eum.

Quis ascendet in montem Domini? \* aut quis  
stabit in loco sancto ejus?

Innocens manibus, et mundo corde, \* qui non  
acepit in vano animam suam, nec juravit in  
dolo proximo suo.

Hic accipiet benedictionem a Domino, \* et mi-  
sericordiam a Deo salutari suo.

Haec est generatio quaerentium eum, \* que-  
rentium faciem Dei Jacob.

Attolite portas, principes, vestras, et eleva-  
mini portae aeternales : \* et introibit Rex glo-  
riae.

Quis est iste Rex gloriae? \* Dominus fortis,  
et potens, Dominus potens in praelio.

Attollite portas, principes, vestras, et eleva-  
mini portae aeternales: \* et introibit Rex glo-  
riae.

Quis est iste Rex gloriae? \* Dominus virtutum  
ipse est Rex gloriae.

*Antip.* Tu es ipse Rex meus , qui mandas  
salutes in Jacob.

*Antiph.* Immola Deo sacrificium laudis , et  
redde Altissimo vota tua.

*Psalmus 45.*

Dens noster refugium, et virtus: \* adjutor in  
tribulationibus , quae invenerunt nos nimis.

Propterea non timebimus, dum turbabitur terra: \*  
et transferentur montes in cor maris.

Sonuerunt, et turbatae sunt aquae eorum: \*  
conturbati sunt montes in fortitudine ejus.

Fluminis impetus laetificat civitatem Dei: \* san-  
tificavit tabernaculum suum Altissimus.

Deus in medio ejus, non commovebitur: \* ad-  
juvabit eam Deus mone diluculo.

Conturbatae sunt Gentes, et inclinata sunt re-  
gna: \* dedit vocem suam, mota est terra.

Dominus virtutum nobiscum: \* susceptor noster  
Deus Jacob.

Venite, et videte opera Domini, quae posuit  
prodigia super terram: \* auferens bella usque ad  
finem terrae.

Arcum conteret, et confinget arma: \* et scuta  
comburet igni.